Zemgales rudens maratons

Latvijas cempionats maratona smailoSana un kanoe airésana

2022. gada 1. oktobri, Jelgava

K-1 8 km sievietes (2003.dz.g. un vec.)

Anette Baum 1998 Tartu
Sammera Pojarkova 2003 LimbaZu NSS/MSG
K-1 8 km juniores (2004.-2005.dz.g.)
Krista Bérzina 2005 LimbaZu NSS
Vanesa Pojarkova 2004 Limbazu NSS/MSG
Ance Nadina Tomsone 2005 LimbaZu NSS
K-1 8 km jaunietes (2006.-2007.dz.g.)
Anna Drusinova 2006 Pérnava
Rasa Vaicikonyté 2007 Paneveia
Liucija Railaité 2006 Paneveia
K-1 8 km meitenes (2008.-2009.dz.g.)
Marietta MaliSeva 2008 LimbaZzu NSS
Magdaléna KreiSmane 2008 Limbazu NSS
Margarita Grigorjeva 2008 Pirita/ Tallina
C-1 8 km Open sievietes, juniore, jaunietes, meitenes
Viktorija Paune 2006 RBJSS "Ridzene"
Aleksandra Poctarenko 2006 Jelgavas BJSS
Vytauté Gauryte 2005 Paneveia
C-1 8 km zéni (2008.-2009.dz.g.)
Nils Skuja 2009 Jelgavas BJSS
Mihails Solovejs 2008 Jelgavas BJSS
Vadims Zavoronkovs 2008 Jelgavas BJSS
K-1 8 km zéni (2008.-2009.dz.g.)
Roman Orlov 2008 Pirita/ Tallina
Andrejs Sumrovs 2008 MSG TSV SASS
Fred Kahu 2008 Pérnava
K-1 8 km sievietes (-50) master
llona Aleksandrovica 1979 Jelgava KC
Jelena Kovalonoka 1976 Jelgava KC
K-1 8 km sievietes (51+) master
Ildze Blumbaha 1951 Liepajas VK
C-1 8 km viriesi (-50) master
Leonids Kleimjonovs 1975 LUSVC Dinaburg
Ritvars Veilands 1972 Jelgava KC
Jurijs Kimbers 1982 LUSVC Dinaburg
C-1 8 km viriesi (51+) master
Imants Orna 1954 USK Attekas sala

Jevgenijs BlazZevi€s 1956

Bolderaja

41:04,1
42:05,2

41:18,2
42:34,7
44:16,8

42:04,5
43:01,8
43:02,7

45:21,8
45:25,9
45:30,6

50:19,0
51:42,0
54:37,0

43:43,0
46:01,0
46:40,0

42:32,0
42:50,0
42:51,0

55:10,7
55:56,7

59:02,6
44:20,0
47:19,0

48:15,0

49:57,0
51:10,0



K-1 8 km virieSi (-50) master

lgors Zem&ugovs 1982
Raitis Biezais 1974
Valentins Lagzdins 1975
K-1 8 km viriesSi (51+) master
Sigitas Bulovas 1963
Viesturs Daugulis 1966
Urmas Varm 1955
K-1 16 km viriesi (2003.dz.g. un vec.)
Ri¢ardas NekrioSius 1986
Aldis Artlrs Vilde 1997
Juris Alsbergs 2003
K-1 16 km juniori (2004.-2005.dz.g.)
Janis Kaurats 2004
Povilas Cepelé 2004
Ivan Andrusenko 2005
K-1 16 km jaunieSi (2006.-2007.dz.g.)
Kristians Lauris 2006
Joonas Vahesoo 2007
Dairis Lamberts 2006
C-1 16 km viriesSi (2003.dz.g. un vec.)
Josep Karlson 1995
Mindaugas Talacka 1998
Nils Medins 2002
C-1 16 km juniori (2004.-2005.dz.g.)
Ignats Kunass 2005
Artars Ikselis 2004
Aleksis Engelbrehts 2005
C-1 16 km jauniesi (2006.-2007.dz.g.)
Dovydas Gaurys 2007
Danielius Gaurys 2007

Adrians Podenskis 2007

LUSVC Dinaburg
Jelgava KC
Jelgava

Sportuok su Sigitu
Limbazi
Pirita/ Tallina

Kaunas
OC Limbazi
Limbazu NSS

Limbazu NSS
Paneveza
Tartu

Jelgavas BJSS
Pirita/ Tallina
RBJSS "Ridzene"

Tartu
Visaginas
Jelgavas BJSS

Jelgavas BJSS
TNSS
RBJSS "Ridzene"

Paneveza
Paneveza
Limbazu NSS

40:17,5
40:32,4
41:14,1

40:22,5
42:52,3
46:40,4

1;13:20,4
1;14:27,3
1;14:28,3

1;14:29,9
1;17:13,7
1;20:52,0

1;15:48,5
1;20:53,5
1;23:04,0

1;20:23,5
1;22:20,5
1;24:23,5

1;27:19,6
1;30:01,2
1;54:29,0

1;32:41,8
1;34:08,0
1;34:08,9



